
 
2021 年 1月 14 日 

株式会社スタジオアリス 
 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

平素はスタジオアリスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、スタジオアリスノースポートモール店（神奈川県横浜市）に勤務する従業員１名が 

新型コロナウイルスへの感染検査で「陽性」であることが確認されました。     

所轄保健所の調査報告によると濃厚接触者は確認されておりませんが、念のため 1月 13日（水）営業

終了後に専門業者による店内の消毒・清掃作業を実施し、1月 14 日（木）より通常通り営業いたします。 

 

＜当該従業員の最終出勤日＞ 

1 月 10 日（日） 

 

弊社ではお客様ならびに従業員のマスク着用や検温の実施など、感染拡大防止に向けた取り組みを 

行っておりますが、今後も社内外への新型コロナウイルス感染拡大の抑止に努める所存にございます。 

 

ご利用の皆様におかれましては大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い 

申し上げます。     

 

 

以上 


